adotada a decisão, caso em que a intimação será feita por comunicação direta aos interessados e
lavrada em ata.

12.24. O resultado do certame será divulgado no Diário Oficial do Munícipio, no sítio
http://dom.pmvc.ba.gov.br/.

13. DO VALOR GLOBAL ESTIMADO

13.1. O valor global estimado da contratação pretendida é de R$ 2.427.784,93 (dois milhões
quatrocentos e vinte e sete mil setecentos e oitenta e quatro reais e noventa e três centavos),
para o período descrito no Cronograma Físico-Financeiro.

14. DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS

14.1. A interposição de recurso referente à habilitação ou inabilitação de licitantes e julgamento
das propostas observará o disposto no art.